МОРАЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от  21.03.2014 г. № 2-191
    с. Морачево
Об отмене решения Морачевского

сельского Совета народных депутатов
№23 от 21.11.2005 г. «Об утверждении

положения о Порядке расходования

средств резервного фонда»
         В соответствии со ст. 81 п. 6 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Уставом Морачевского сельского поселения
         Морачевский сельский Совет народных депутатов

         РЕШИЛ:
        1.  Отменить решение Морачевского сельского Совета народных депутатов №23 от 21.11.2005 г. «Об утверждении положения о Порядке расходования средств резервного фонда»
         2. Направить данное решение в Морачевскую сельскую администрацию для исполнения.
         3. Опубликовать данное решение в сборнике нормативных правовых актов.
  Глава сельского поселения                                                     В.С. Чепиков